
UCHWAŁA NR XXV/106/2017
RADY GMINY JEZIORZANY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie, Rada Gminy Jeziorzany uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną opłatę przez właścicieli nieruchomości (zamieszkałych 
i niezamieszkałych) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Jeziorzany będzie świadczyć 
usługi:

1. Odbierania od właścicieli nieruchomości zebranych zmieszanych odpadów.

2. Odbierania od właścicieli nieruchomości zebranych w sposób selektywny (plastik, szkło, papier, metal) 
w każdej ilości odpadów.

3. Obieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone w terminie 
wyznaczonym harmonogramem odbioru odpadów.

a) na terenie zabudowy wielorodzinnej dwa razy w miesiącu odpady zmieszane i odpady zbierane w sposób 
selektywny.

b) w zabudowie jednorodzinnej oraz w zabudowie niezamieszkałej – raz na miesiąc odpady zmieszane i odpady 
zbierane w sposób selektywny.

c) pozostałe segregowane odpady komunalne (opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odpady 
wielkogabarytowe) dwa razy w roku.

d) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe na nieruchomościach , na których prowadzone są prace 
budowlane lub remontowe odbierane będą na indywidualne zgłoszenia.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie bazy magazynowej 
w Jeziorzanach ul. Blizocka 33.

2. Do punktu można dostarczać odpady zebrane w sposób selektywny takie jak:

- przeterminowane chemikalia,

- odpady wielkogabarytowe (meble),

- zużyte baterie i akumulatory,

- zużyte opony,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2023



- odpady budowlane i rozbiórkowe,

- popioły.

3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierania odpadów od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00.

§ 3. W razie wystąpienia przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości będzie informował Urząd Gminy Jeziorzany, ul Rynek 22, 
21-146 Jeziorzany. Informacje powinny być przekazywane osobiście , telefonicznie na nr Tel. 81 8578001 
wew. 104, pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: gmina.jeziorzany@jeziorzany.eu    .

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/72/2016 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Jeziorzany i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Jeziorzany.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szabelski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2023

mailto:gmina.jeziorzany@jeziorzany.eu

		2017-04-27T06:48:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




